平成２６年５月８日

各 位

会 社 名 株式会社フォーカスシステムズ

代表者名 代表取締役社長 森 啓一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 4662）

問合せ先

役職・氏名 専務取締役 畑山 芳文

電話   03-5421-7777

人事異動のお知らせ

 平成２６年５月８日開催の当社取締役会決議により、平成２６年５月８日付をもって、下記の

とおり、人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の人事異動

氏名 新役職名 現役職名

室井 誠 常務取締役

ＩＴサービス第一事業本部および

ＩＴサービス第二事業本部担当

常務取締役

ＩＴサービス第一事業本部長 兼

ＩＴサービス第二事業本部長

２．管理職の人事異動

氏名 新役職名 現役職名

中村 秀明 ＩＴサービス第一事業本部長

兼 情報通信システム事業部長

ＩＴサービス第一事業本部 副本部長

兼 情報通信システム事業部長

鈴木 隆博 ＩＴサービス第二事業本部長

兼 ビジネスイノベーション事業部長

ＩＴサービス第二事業本部 副本部長

兼 ビジネスイノベーション事業部長

以上